２０２０年２月４日

各 位

会 社 名  株式会社ニチゾウテック

代表者名  取締役社長 新川 隆伸

問合せ先  総務・人事部長 稲岡 誠

TEL(06)6555－7050

代表取締役の異動（取締役社長の交代）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

将来に向けた経営体制のより一層の強化を図り、更なる社業の発展を目指すとともに、４月から

  スタートする新中期経営計画を確実に推進してまいります。

２．異動の内容（2020 年 4 月 1 日付）

３．新任者の略歴

４．異動の時期

２０２０年４月１日

以 上

新役位名 氏 名 現役位名

代表取締役 取締役社長 柴
しば

 田
た

   弘
ひろむ

常務取締役

社長補佐（業務本部、調達部、品質保証室、

環境・安全衛生部管掌）

 顧問 新
しん

 川
かわ

隆
たか

伸
のぶ

代表取締役 取締役社長

氏   名 柴田 弘（しばた ひろむ）

生 年 月 日 1959 年 8 月 14 日

略   歴

1984 年 ４月 日立造船株式会社入社

2014 年 ４月 同社執行役員 機械・インフラ本部社会インフラ事業部副事業

部長兼鉄構ビジネスユニット長

2015 年 ４月 同社執行役員 社会インフラ事業本部鉄構・防災ビジネスユニ

ット長

2016 年 ４月 同社執行役員 社会インフラ事業本部副事業本部長

2017 年 ４月 同社執行役員 風力発電事業推進室長

2018 年 ４月 同社執行役員 社会インフラ事業本部副事業本部長

2019 年 ４月 当社入社

2019 年 ４月 当社常務取締役 社長補佐(業務本部、調達部、品質保証室、

環境・安全衛生部管掌) （現在）